UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:            /QĐ-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày       tháng      năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ kinh phí sự nghiệp KH&CN thực hiện năm 2023

Công trình: “Duy tu sửa chữa cải tạo nhà kính phục vụ mô hình sản xuất

nông nghiệp công nghệ cao”.

 GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG TRỊ

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/6/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật NSNN;

Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 10/02/2023 của UBND

tỉnh Quảng Trị về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Khoa học và Công nghệ  tỉnh Quảng Trị;

Căn cứ Quyết định số 3155/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Trị về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2023

cho các Sở, Ban, ngành, đơn vị thuộc tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 408/QĐ-UBND ngày 13/3/2023 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Quảng Trị về việc phân bổ kinh phí hoạt động Khoa học và Công nghệ

năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-SXD ngày 27/7/2023 của Sở Xây dựng tỉnh

Quảng Trị về việc phê duyệt dự án Duy tu sửa chữa cải tạo nhà kính phục vụ mô

hình sản xuất nông nghiệp công nghệ cao;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ dự toán kinh phí sự nghiệp KH&CN thực hiện năm 2023 -

Công trình: “Duy tu sửa chữa cải tạo nhà kính phục vụ mô hình sản xuất nông

nghiệp công nghệ cao” chi tiết theo phụ lục kèm theo.

Điều 2. Căn cứ kinh phí được giao, phòng Kế hoạch – Tài chính và các đơn

vị liên quan tổ chức thực hiện theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính và Thủ trưởng

các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                     GIÁM ĐỐC

- Như điều 3;

- Lưu VT, KHTC.

                Trần Ngọc Lân

PHỤ LỤC: DỰ TOÁN KINH PHÍ SỰ NGHIỆP KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ NĂM 2023

CÔNG TRÌNH: “DUY TU SỬA CHỮA CẢI TẠO NHÀ KÍNH PHỤC VỤ MÔ HÌNH SẢN XUẤT NÔNG

NGHIỆP CÔNG NGHỆ CAO”.

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-SKHCN ngày      tháng       năm 2023 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị)

Chương: 417 - Loại: 100 - Khoản: 103

     Đơn vị: 1.000 đồng

STT NỘI DUNG

Mã ngành

KT. Mã

nguồn NS

Kinh phí

năm 2023

Tổng số kinh phí

cấp năm 2023

(đã trừ tiết kiệm)

Chi tiết theo đơn vị sử dụng

Văn phòng Sở Khoa học và

Công nghệ

CHI THỰC HIỆN CÁC NHIỆM VỤ KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ
  1.290.000 1.290.000 1.290.000

3
Tăng cường tiềm lực phục vụ nghiên cứu và quản lý

nhà nước về KH&CN
  1.290.000 1.290.000 1.290.000

-
Duy tu sửa chữa cải tạo nhà kính phục vụ mô hình sản

xuất nông nghiệp công nghệ cao.
103.12 1.290.000 1.290.000 1.290.000

+ Chi phí xây dựng  1.113.574  1.113.574  1.113.574

+ Chi phí quản lý dự án  38.374  38.374  38.374

+ Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng  126.691  126.691  126.691

+ Chi phí khác  4.983  4.983  4.983

+ Chi phí dự phòng  6.378  6.378  6.378

		2023-08-07T11:06:42+0700

		2023-08-07T15:55:26+0700

		2023-08-07T15:55:26+0700

		2023-08-07T15:55:26+0700

		2023-08-07T15:55:26+0700

		2023-08-07T15:55:26+0700

		2023-08-07T15:55:26+0700

		2023-08-07T15:55:26+0700